МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ГОРДАЛИ-ЮРТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»

(МБОУ «ГОРДАЛИ-ЮРТ СШ»)

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЙУКЪАРДЕШАРАН ХЬУКМАТ «Г1ОРДАЛА-ЙУЬРТАРА

ЙУККЪЕРА ИШКОЛ»

366911,ЧР,Гудермеский район,с.Гордали-Юрт,ул.Мамакаева,17:тел:89280212744,e-mail:gordali-urt

sosh@mail.ru

                                                                               ПРИКАЗ

 _02.09.2024                                                   с. Гордали-Юрт                                           №143/2_

О формировании наставнических пар (групп)

На основании распоряжения Минпросвещения России от 25.12.2019 № Р-145, в соответствии с

приказом Министерства образования и науки Чеченской Республики от 09.10.2020 г. № 1084-п,

в целях исполнения плана (дорожной карты) развития наставничества в организациях,

осуществляющих образовательную деятельность по общеобразовательным, дополнительным

общеобразовательным программам и программам среднего профессионального образования

Чеченской Республики

                                                    П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Сформировать следующие наставнические пары (группы) согласно

приложению 1.

2. Куратору наставнических пар —методисту Ильясовой Х.И.:

2.1. Поддерживать наставнические пары в разработке индивидуальных

образовательных маршрутов, коррекции и отслеживании результатов;

2.2. Отслеживать реализацию плана индивидуальных образовательных

маршрутов (ИОМов);

2.3. Отчитываться руководителю образовательной организации о

реализации цикла наставнической работы.

З. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                               Директор:                                        У.Б.Салихаджиев

Приложение №1 к приказу МБОУ

«Гордали-Юртовская  СШ »

№143 /2 от02.09.2024 г.

 ФИО

наставников

Контактны е

данные

(телефон,

эл.почта}

Сроки реализации

комплекса

мероприятий

(,щдмм.сг•

дд.мм.гг.)

ФИО

наставляемых

Наставничеств о

1 Аюбова Оксана

Велидовна

ayubovaoksana

@bk.ru

89298991219

с 01.09.2024г

по 01.10.2025г.

Тумчаева Марха Имрановна Учитель- учитель

2 Гадукаева Рамзия

Якубовна

gadukaeva-

r@mail.ru

89298930337

с 01.09.2024г

по 01.10.2025г.

Макалаева Иман Ахмедовна Учитель- учитель

3 Дуушова Лиза

Лечиевна

liza-

duushova@mail.

ru

89205936347

с 01.09.2024г

по 01.10.2025г.

Тохтабаева Линда

Эсамбиевна

Учитель- учитель

4 Мусаева Мадина

Рамзановна

madinamusaeva.

89@mail.ru

89288867807

с 01.09.2024г

по 01.10.2025г.

Сайгатова Мадина

Магарбиевна

Учитель- учитель

5 Мусаева Мадина

Рамзановна

madinamusaeva.

89@mail.ru

89288867807

с 01.09.2024г

по 01.10.2025г.

Эпендиева Хеди

Бувайсаровна

Учитель- учитель

6 Ахматов Илман

Абдурахманович

akhmatovilman0

95@mail.ru

89388980547

с 01.09.2024г

по 01.10.2025г.

Сайгатова Седа Магарбиевна Учитель- учитель

7 Оздамирова Табарак

Абусултановна

tabarak9511@m

ail.ru

89220460975

с 01.09.2024г

по 01.10.2025г.

Косумова Забура Ризвановна Учитель- учитель

8 Воздингова Хадижат

Ахмедовна

vozdingovahadiz

at016@bk.ru

89289488477

с 01.09.2024г

по 01.10.2025г.

Гаштыгова Хеди

Шайхахмедовна

Учитель- учитель

9 Эселаева Айна

Халитовна

nanaevaayshat@

mail.ru

89288891141

с 01.09.2024г

по 01.10.2025г.

Мутушова Хеди Мусаевна Учитель- учитель

mailto:ayubovaoksana@bk.ru
mailto:ayubovaoksana@bk.ru
mailto:gadukaeva-r@mail.ru
mailto:gadukaeva-r@mail.ru
mailto:liza-duushova@mail.ru
mailto:liza-duushova@mail.ru
mailto:liza-duushova@mail.ru
mailto:madinamusaeva.89@mail.ru
mailto:madinamusaeva.89@mail.ru
mailto:madinamusaeva.89@mail.ru
mailto:madinamusaeva.89@mail.ru
mailto:akhmatovilman095@mail.ru
mailto:akhmatovilman095@mail.ru
mailto:tabarak9511@mail.ru
mailto:tabarak9511@mail.ru
mailto:vozdingovahadizat016@bk.ru
mailto:vozdingovahadizat016@bk.ru
mailto:nanaevaayshat@mail.ru
mailto:nanaevaayshat@mail.ru

		2025-03-27T08:19:45-0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ГОРДАЛИ-ЮРТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА"